UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lục Nam, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị: Phòng Nội vụ, Phòng Tư pháp,

Phòng Giáo dục & Đào tạo, Phòng Văn hóa và

Thông tin, Phòng Dân tộc, Phòng Y tế, Phòng Lao

động - TB&XH, Ban QLKDL sinh thái Suối Mỡ,

Trung tâm VH-TT&TT, Trung tâm Y tế, Bảo hiểm

Xã hội, PGD Ngân hàng CSXH.

 Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Công Định tổ chức buổi làm việc với

các cơ quan, đơn vị khối Văn hóa - Xã hội và một số cơ quan liên quan nhằm đánh

giá kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm 2023, những nhiệm vụ Chủ tịch

UBND huyện giao; xác định nhiệm vụ trọng tâm năm 2024, như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Dương Công Định, Phó Chủ tịch UBND huyện: Chủ trì;

- Thủ trưởng và chuyên viên tổng hợp theo dõi NVTT các cơ quan, đơn vị

(như kính gửi).

2. Thời gian

Từ 14h00’, ngày 06/12/2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4- Trụ sở UBND huyện.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị xây dựng gửi báo cáo kết quả thực

hiện các nhiệm vụ trọng tâm năm 2023, những nhiệm vụ Chủ tịch UBND huyện

giao; xác định nhiệm vụ trọng tâm năm 2024. Báo cáo ký đóng dấu gửi UBND

huyện (qua VP. HĐND&UBND huyện- Đ/c Tống Thị Hồng Anh) chậm nhất

11h00’ ngày 05/12/2023.

Yêu cầu các đại biểu dự họp đầy đủ, đảm bảo thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện ;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-12-04T13:27:00+0700

		2023-12-04T13:37:33+0700

		2023-12-04T13:37:41+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-04T13:37:58+0700